
 

 

 

Fröjel-bladet nr 1  feb-2016 
 

Information från Fröjel Hembygdsförening 

 

Årsmötet/Pub-kväll i Skolgården 
Fröjel hembygdsförening kallar alla medlemmar och andra intresserade till årsmöte 
 Fredagen den 18 mars-16 klockan 18.00 vid Skolgården i Fröjel.  
Program: 

 Kl. 18. Årsmötesförhandlingar  

 Kl. 18-19 Happy-Hour = halva priset i baren 

 Kl. 19.00 Puben serverar en ”Taccos-buffé”, baren öppen, levande musik 
genom ”Maggies Farmers”, dans, samvaro. Pris: 150 kr. Anmälan till Lisbet 
Jakobsson, tfn 070-5944786, epost: 2ojalija@gmail.com senast den 15 mars 

 Verksamhetsberättelsen och föredragningslistan bifogas och finns även att ta 
del av på vår hemsida www.hembygd.se/frojel samt vår Facebooksida. 

 Välkomna! 

 

Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2016 
Medlemsavgiften för 2016 är oförändrad enligt beslut vid senaste årsmötet, d v s 100 
kronor per person. 
 

Avgiften insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212. Kom 
ihåg och uppge avsändare, mailadress och mobiltelefonnummer. Vi är tacksamma 
om du betalar omgående eller senast den 15 april-16 vilket spar både pengar och 
arbete för styrelsen. Som medlem har man förutom möjligheten att delta i alla 
aktiviteter också förmånen att få bra rabatt då man önskar hyra Skolgården (ca 100 
personer) eller Bottarvekällaren (ca 20 personer) till privata fester eller möten. 
Möjligheter finns också att för en billig peng hyra badbaljan, bänkar, bord och stolar 
då man planerar en fest. 

 

Hemsida 
För mer information rekommenderar vi er att gå in på Fröjel hembygdsförenings 
hemsida: www.hembygd.se/frojel 
Där finns att ta del av vårens aktiviteter, men också mycket information om Fröjels 
natur- och kultur. Gå in under fliken ”Din guide till Fröjel” så får du säkert lära dig 
något nytt om vår vackra hembygd. På hemsidan finns också många vackra bilder 
från vår socken, men även de gamla Fröjelfilmerna finns inlagda. 

 

Fröjel hembygdsförening styrelse 
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